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Panoramalauf - Rangliste 2005
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(Rangliste iibernommen von Run-Fit Thurgau - leider unvollstindig....)

Dorflauf Berg TG

Rang NR Kat
1 175
170
166
225
174
173
171
217
167
10 169
11 224
12 214
13 168
14 164
15 218
16 165
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1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1997
1995
1997
1998
1997
1998

Dorflauf Berg TG

Rang NR Kat

1 178
211
206
176
209
177
213
179
212
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JG

1996
1995
1995
1996
1996
1997
1995
1998
2000

Dorflauf Berg TG

Rang NR Kat

1 180
181
215
208
182
226

[20N I~ GV RN \V]
O0O0000

JG

1994
1993
1994
1993
1994
1993

Dorflauf Berg TG

Rang NR Kat
1 184 D
2 185 D
3 186 D
4 183 D

JG

1993
1994
1993
1994

Schiiler C Jahrgang 1995+jiinger 1 km

Name
Walder
Helfenberger
Bolfing
Bichsel
Ricklin
Huber
Holzer
Spiri

Flury

Hefti
Bichsel
Schenk
Hefti
Belser
Glaske
Bissegger

Vorname
Christoph
Pascal
Mirco
Patrik
Paul
Florin
Michael
Damian
Robin
Stefan
Stefan
Patrick
Roman
Samuel
Kay
Stefan

Ort

Mahlr(ti
Arnegg
Eschenbach
Landschlacht
St. Gallen
Berg

Altnau
Schoénenberg
Berg
Kreuzlingen
Landschlacht
Elgg
Kreuzlingen
Ganterschwil
Eschenbach
Mettlen

Schiilerinnen C Jahrgang 1995+jiinger 1 km

Name
Walder
Grunder
Fassler
Belser
Witzitg
Ricklin
Mihlethaler
Walder
Mduhlethaler

Vorname
Anja
Christina
Désirée
Raphaela
Petra
Nadia
Linda
Michaela
Flavia

Ort

MUhlr(ti
Berg

Berg SG
Ganterschwil
Berg

St. Gallen
Heldswil
Mahlr(ti
Heldswil

Schiiler B Jahrgang 1994-1993 2 km

Name
Bolfing
Looser
Schenk
Bosch
Walder
Bichsel

Vorname
Fabio
Roman
Raphael
Carlo

Ivo
Andreas

Ort
Eschenbach
Buhwil

Elgg

Berg
Mahlr(ti
Landschlacht

Schiilerinnen B Jahrgang 1994-1993 2 km

Name
Helfenberger
Klnzler
Schneider
Bachmann

Vorname
Séline
Tonja
Sarina
Julia

Ort

Arnegg
Matzingen
Mosnang
Eschenbach

Verein
LR Mosnang

Run Fit Thurgau

Run Fit Thurgau

Verein
LR Mosnang

LG Wittenbach
Run Fit Thurgau
Madchenriege Berg

LR Mosnang

Verein

SC Berg
LR Mosnang

Verein

LR Mosnang

Zeit
0:03:34
0:03:35
0:03:39
0:03:43
0:03:45
0:03:52
0:04:00
0:04:02
0:04:07
0:04:09
0:04:11
0:04:13
0:04:16
0:04:24
0:04:28
0:04:31

Zeit
0:03:49
0:03:59
0:04:12
0:04:15
0:04:33
0:04:44
0:04:45
0:04:57
0:05:27

Zeit
0:06:56
0:07:06
0:07:16
0:07:39
0:07:47
0:08:18

Zeit
0:07:05
0:07:33
0:08:03
0:08:20
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Dorflauf Berg TG
Rang NR Kat JG
1 189 E 1992

2 190 E 1990
3 188 E 1992
4 222 E 1992
5 207 E 1992
6 216 E 1992

Dorflauf Berg TG
Rang NR Kat JG
1 191 F 1992
2 227 F 1990

Dorflauf Berg TG
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Schiiler A Jahrgang 1992-1990 3 km

Name Vorname Ort

Bolfing Dino Eschenbach
Oberhansli Fabian Zezikon
Bachmann Tobias Eschenbach
Hollenstein David Mosnang
Tiehle Daniel Markkleeberg
Spiri Robin Schénenberg

Schiilerinnen A Jahrgang 1992-1990 3 km

Name Vorname Ort
Kinzler Kim Matzingen
Widmer Fabienne Birglen

MuKI / VaKl Jahrgang 1999+jiinger 500 m

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort

1 202 G 2000 Schenk Shelly Wigoltingen

2 198 G 1999 Kappeli Rrian Langrickenbach
3 193 G 2000 Bissegger Patrick Mettlen

4 199 G 2000 Kappeli Jeremy Langrickenbach
5 192 G 2000 Bachmann Lars Burg

6 219 G 2000 Glaske Marc Eschenbach

7 204 G 1999 Singer Dominik Wigoltingen

8 195 G 2000 Brechbihl Tamara Wigoltingen

9 205 G 1999 Singer Jan Wigoltingen
10 194 G 2000 Brechbilhl Tatjana Wigoltingen

11 229 G 2000 Wegmdller Robin St. Margarethen
12 196 G 2000 Bundi Simon Matzingen

13 197 G 2001 Bundi Fabian Matzingen

14 201 G 2001 Reift Julia Ehrendingen
15 203 G 2002 Schenk Debby Wigoltingen
16 200 G 2001 Kappeli Sara Langrickenbach
17 232 G 2000 Muller Géraline/Fabienne Schénholzerswilen
18 223 G 2002 Bachmann Jenny Biirg

19 231 G 2002 Forster Nicolas Weinfelden
Dorflauf Berg TG Sie + Er Jahrgang frei 2+3 km
Rang NR Kat JG Name Vorname Ort

1 230 H 1992 Oberhansli Simone + Urs Zezikon

2 158 H 1990 Oberhansli Fabian Zezikon

Dorflauf Berg TG Joggerinnen+Jogger Jahrgang frei 5 km

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort
1 241 10 Baumann Hubert Lindau
2 233 | 1987 Gahwiler Andrea Lutisberg
3 221 | 1967 Glaske Jacqueline Eschenbach

Panoramalauf Berg TG Junioren Jahrgang 1989-1986 13.8 km

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort
1 120 K 1991 Wageli Patrik Nussbaumen
2 2 K 1986 Schneider Patrick Mosnang
3 1 K 1989 Schneider Ivan Mosnang

Verein

Verein

Verein
Run Fit Thurgau

Run Fit Thurgau

Verein

Verein

Verein

LR Mosnang
LR Mosnang

Zeit
0:10:50
0:10:57
0:10:59
0:11:53
0:12:45
0:14:50

Zeit
0:12:58
0:14:07

Zeit
0:02:26
0:02:30
0:02:36
0:02:49
0:02:54
0:02:57
0:03:02
0:03:06
0:03:09
0:03:10
0:03:12
0:03:15
0:03:29
0:03:30
0:03:35
0:03:45
0:03:52
0:03:57
0:04:39

Zeit
0:19:32
0:19:51

Zeit
0:22:55
0:28:10
0:28:23

Zeit
1:00:35
1:05:55
1:11:12

11.12.2010 17:33



3von7

file:///C:/Users/Sven/Eigene%20Sven/Webseite/LSC%20Homepage/ran...

Panoramalauf Berg TG Juniorinnen Jahrgang 1989-1986 13.8 km
Rang NR Kat JG Name Vorname Ort

1 145 L 1988 Bruggmann Linda Donzhausen

2 110 L 1987 Morace Samantha Speicher

Panoramalauf Berg TG Frauen HK Jahrgang 1985-1976 13.8 km

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort
1 6 M 1985 Ziegler Sonya Andwil TG
2 3 M 1985 Bischof Barbara Litisburg-Sation
3 98 M 1976 Hofer Daniela Lengwil
4 132 M 1981 Futo Ramona Wittenbach
5 115 M 1985 Blumenthal Manuela Romanshorn

Panoramalauf Berg TG Frauen | Jahrgang 1975-1966 13.8 km

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort

1 10 N 1966 Helfenberger Claudia Arnegg

2 15 N 1968 Ricklin Nicole St. Gallen

3 125 N 1971 Landolt Claudia Jonschwil

4 12 N 1966 Levi Priska Kirchberg

5 8 N 1969 Heckendorn Renate Birglen

6 7 N 1974 Benz Regula Wil SG

7 16 N 1973 Ruegg Anita Mosnang

8 236 N 1969 Kunz Mirjam Oberwil

9 153 N 1967 Mader Caroline Ganterschwil
10 126 N 1970 Huber Margrit Kirchberg
11 20 N 1975 Treagust Jane Berg

12 157 N 1969 Schneider Kornelia Oberhelfenschwil
13 14 N 1966 Mdihlethaler Anita Heldswil

14 9 N 1972 Hediger Katharina Berg TG

15 18 N 1970  Schmid-Schilter Susanne Weinfelden
16 13 N 1966 Luchinger Barbara Hugelshofen
17 104 N 1971 Vaccani Susanne Ottoberg

18 142 N 1969 Weber Ursi Wil

19 100 N 1973  Zuckschwerdt Brenda Schénholzerswilen
20 92 N 1968 Onzuan Marianne Berg

21 11 N 1970 Kirchberger Pascale Berg

Verein

Verein

LR Mosnang

Verein

Run Fit Thurgau
Run Fit Thurgau

LR Mosnang

Zeit
1:30:35

Zeit
0:58:52
1:04:58
1:21:31
1:24:54

Zeit
0:58:00
1:01:47
1:01:55
1:07:43
1:08:17
1:10:29

:12:56

:13:08

:15:00

:16:29

:16:42

:17:40

:19:10

1:19:52

1:22:13

1:22:32

1:22:40

1:26:01

1:27:30

1:27:45

1:28:21
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Panoramalauf Berg TG Frauen Il Jahrgang 1965-1956 13.8 km

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort Verein Zeit
1 102 O 1961 Zuber Helen St. Gallen 1:07:28
2 128 O 1964 Gahwiler Liselotte Lutisberg 1:09:41
3 109 O 1957 Morace Rosalia Speicher 1:10:18
4 26 O 1963 Zwicker Margrit Sitterdorf 1:11:31
5 24 0O 1965 Knup Christina Weinfelden 1:11:53
6 22 O 1961 Hasse Lisa Bischofszell 1:14:07
7 25 O 1959 Schnider Gertrud Rickenbach 1:17:07
8 21 O 1961 Fink Céacilia Rossrti LSC Wil SG 1:19:07
9 111 O 1960 Schmid Yvonne Mllheim-Wig. 1:20:08
10 147 O 1964 Tavarner Gracia Sulgen 1:26:16
11 23 O 1957 Hofménner Elsbeth Oberhelfenschwil 1:29:42
12 108 O 1964 Kalmund Marianne Bissegg 1:29:44
13 116 O 1962 Brénimann Madlen Zuben 1:40:06
14 113 O 1961 Rechsteiner Helma Romanshorn 1:50:33

Panoramalauf Berg TG Frauen lll Jahrgang 1955+élter 13.8 km

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort Verein Zeit
1 154 P 1953 Hablitzel Lisa Hefenhofen 1:14:12
2 162 P 1954 Hofstetter Adelheid Biirglen 1:21:59
3 156 P 1955 Keller Sylvia Wattwil 1:24:04

Panoramalauf Berg TG Manner HK Jahrgang 1985-1976 13.8 km

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort Verein Zeit
1 107 Q 1977 Stoll Roland Weinfelden 0:53:02
2 33 Q 1978 Widmer Stefan Wil SG LR Mosnang 0:53:33
3 135 Q 1979 Bosshard P&ddy Munchwilen 0:54:53
4 152 Q 1984 Eugster Beat Buhwil 0:55:22
5 30 Q 1978 Mdller Thomas Sitterdorf 0:56:26
6 143 Q 1982 Padli Pascal Zirich 1:02:26
7 28 Q 1980 Burkert Hannes Konstanz 1:04:35
8 27 Q 1981 Baumgartner Tobias Marwil Run Fit Thurgau 1:08:14
9 32 Q 1980 Stutz Urs Berg 1:10:55
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Panoramalauf Berg TG

Rang NR Kat JG

1 42 R 1971
2 41 R 1968
3 85 R 1971
4 46 R 1997
5 49 R 1972
6 35 R 1970
7 38 R 1974
8 50 R 1967
9 138 R 1968
10 86 R 1971
11 34 R 1973
12 136 R 1975
13 36 R 1969
14 148 R 1967
15 139 R 1967
16 89 R 1971
17 235 R 1968
18 96 R 1974
19 51 R 1974
20 37 R 1971
21 40 R 1971
22 87 R 1970
23 44 R 1969
24 220 R 1966
25 39 R 1966
26 43 R 1968
27 47 R 1969
28 106 R 1969
29 114 R 1967

Name
Heuberger
Engeli
Hasler
Meier
Schmid
Belser
Bischoff
Staheli
Schmid
Habegger
Baumann
Candita
Benvegnu
Fuchs
Schwager
Zoller

Knill
Hungerbihler
Trussel
Bergmann
Dettling
Wegmiller
Kissling
Glaske
Bissegger
Holzer
Negraszus
Segenreich
Gerber

Vorname
Bruno
Thomas
Bruno
Daniel
Stefan
Martin
Enrico
Urs
Christian
Thomas
Hansruedi
Daniele
Jvan
Daniel
Linus
Kay
Josef
Marc
Stefan
Oliver
Martin
Roland
Erich
Thomas
Thomas
Frank
Manfred
Bruno
Rolf
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Manner | Jahrgang 1975-1966 13.8 km

Ort

Henau

Thusis

St. Margarethen
Dreien
Winterthur
Ganterschwil
Bonau
Bronschhofen
Wil

Tagerschen
Raterschen
Felben-Wellhausen
Baretswil
Trimmis

Wangi
Frauenfeld
Alterswilen
Kaltenbach
Uster

Zlrich
Winterthur

St. Margarethen
Buhwil
Eschenbach
Berg

Sulgen

Heldswil
Miinchwilen
Romanshorn

Verein

LR Mosnang

Run Fit Thurgau

LR Mosnang

LSC Wil SG

Zeit
0:49:50
0:51:27
0:52:30
0:54:07
0:54:35
0:55:02
0:56:11
0:56:39
0:56:46
0:57:02
0:57:03
0:57:11
0:57:57
0:59:01
0:59:36
1:01:08
1:04:36
1:07:39
1:08:04
1:09:30
1:10:48
1:11:24
1:14:38
1:15:38
1:16:02
1:20:15
1:23:19
1:23:59
1:28:42
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Panoramalauf Berg TG

Rang NR Kat JG
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60
149
80
237
52
61
90
234
93
150
81
55
57
130
119
146
122
95
88
54
97
63
137
59
101
121
99
129
155
91
117
58
62
53
124
144
94
131
238

(R ORONONONORONONONORONORONORONORONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONONON)

1964
1965
1964
1956
1962
1963
1965
1961
1957
1958
1961
1965
1961
1961
1961
1960
1964
1969
1958
1964
1957
1965
1965
1958
1960
1956
1956
1965
1965
1958
1962
1963
1956
1965
1962
1962
1964
1961
1957

Name
Ricklin
Brandle
Dahler
Pfister
Bahler
Schneider
Schoni
Hasler
Heierli
Brandle
Fassler
Helfenberger
Kuratli
Speziale
Schonholzer
Bruggmann
Jaisser

Neff
Krahenmann
Brunner
Frischknecht
Ziegler
Fuschetto
Paul

Zuber
Dubach
Weiler
Gahwiler
Knup
Brandle
Bronimann
Lehner
Weber
Bolfing
Wiiest
Uhlmann
John
Schafer
Nadler

Vorname
Peter
Sepp
Bruno
Fredy
René
Roman
Markus
Peter
Hanspeter
Otmar
Albert
Engelbert
Hans
Enzo
Roland
Jiirg

Rolf
Hansjorg
Edwin
Johannes
Markus
Michael
Carmine
Dieter
Rolf
Roman
Christoph
Andreas
Roland
Robert
Christian
Rolf
Heinrich
Bruno
Christoph
Reto

UIf

Walti
Albert
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Manner Il Jahrgang 1965-1956 13.8 km

Ort

St. Gallen
Mosnang
Gais
Rickenbach

Rickenbach b. Wil

Mosnang
Bronschhofen
Lommis
Marstetten
Andwil

Berg SG
Arnegg
Mosnang
Frauenfeld
Neukirch
Donzhausen
Siegerhausen
Niederuzwil
Braunau
Kreuzlingen
Oberuzwil
Frauenfeld
Roverdo
Bronschhofen
St. Gallen
Weinfelden
St. Gallen
Lutisberg
Weinfelden
Sennwald
Zuben

llihart

Mullheim-Wig.

Eschenbach
Amriswil
llihart
Landschlacht
St. Gallen
Weinfelden

Verein

Run Fit Thurgau

Run Fit Thurgau

LR Mosnang

LR Mosnang

Run Fit Thurgau

LSC Wil SG

Zeit

0:52:54
0:53:17
0:53:39
0:55:14
0:56:20
0:58:44
0:59:27
1:00:15
1:00:23
1:02:34
1:03:02
1:03:16
1:03:32
1:05:06
1:05:34
1:06:01
1:07:10
1:08:29
1:08:35
1:08:36

1:

10:34

1:11:22
1:11:41

1:12:27
1:12:34
1:13:13
1:13:29
1:14:00
1:14:52
1:18:06
1:18:25
1:18:57
1:19:04
1:

19:42

1:20:21
1:21:19
1:25:59
1:30:32
1:38:39
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Panoramalauf Berg TG
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Manner lll Jahrgang 1955+élter 13.8 km

Rang NR Kat JG Name Vorname Ort Verein

1 140 T 1950 Giger Leo Busswil

2 118 T 1952 Obertiifer Stephan Sulgen

3 82 T 1953  Schlitter Hans-Peter Eschlikon LSC Wil SG
4 75 T 1952 Rudd Regginald Konstanz ASC Konstanz
5 112 T 1949 Moser Hans Ziberwangen

6 73 T 1952 Merk Erwin Romanshorn

7 103 T 1951 Gehrig Arnold Libingen

8 68 T 1947 Frischknecht  Jakob Stachen

9 76 T 1948 Schwarz Jorg Arbon

10 70 T 1951 Hinder Fridolin Andwil

11 64 T 1954  Auer Friedhelm Burglen Run Fit Thurgau
12 105 T 1953  Stieger Arnold Munchwilen LSC Wil SG
13 240 T 1955 Braun Benno Ottoberg

14 67 T 1947 Fink Arnold Rossruti LSC Wil SG
15 74 T 1954  Mdller Martin Wil SG LSC Wil SG
16 77 T 1950 Schwizer Bruno Flawil LR Mosnang
17 228 T 1037 Probst Alois Zirich

18 123 T 1950 Buchmann Othmar Amriswil

19 71 T 1955  Klager Martin Mosnang LR Mosnang
20 69 T 1954 Hengartner Niklaus Henau LR Mosnang
21 84 T 1954 Marti Christian Graltshausen

22 163 T 1948 Pauli Sam Burglen

23 141 T 1944  Christen Ueli Eschlikon

24 65 T 1948 Bannwarth Fredy Wil SG

25 134 T 1955 Simmler Martin St. Gallen

26 83 T 1951 Buchler Roland Berg TG

27 78 T 1942 Weibel Hansruedi Jonschwil

28 127 T 1949 Bosshart Gary Kradolf

29 160 T 1949  Mockli Hans Schénholzerswilen

30 66 T 1955 Demmel Christoph Oberrindal

31 133 T 1954  Muhl Hans-Ruedi St. Gallen

32 72 T 1942 Mahtys Hansruedi Guttingen

33 161 T 1954  Hunziker Walter Rickenbach

33 151 T 1955 Meile Oskar Neukirch
Teilnahme nach Kategorie

A B C D EF G H I KL M N OWP Q R S TI[Al
18 9 6 5 6 2 19 2 3 3 3 6 23 14 3 11 31 41 36|24

Zeit

1:00:13
1:00:49
1:01:20
1:01:49
1:02:39
1:03:54
1:04:33
1:05:53
1:06:17
1:06:21
1:07:50
1:08:43
1:09:25
1:09:42
1:10:50
1:11:05
1:11:36
1:13:47
1:14:23
1:14:37
1:15:46
1:15:56
1:16:10
1:19:14
1:22:02
1:22:37
1:23:22
1:23:48
1:24:17
1:24:24
1:24:55
1:31:48
1:34:06
1:34:06
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